муниципальная избирательная комиссия Катайгинского сельского поселения
Решение

	17 декабря   2014  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/03

	Об установлении количества подписей избирателей, подлежащих проверке

В соответствии со ст. 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных  выборах в  Томской области»,

Муниципальная избирательная  комиссия Катайгинского сельского поселения решила:

1. Установить количество подписей избирателей, подлежащих проверке в количестве 5 (пяти).

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района  в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

Катайгинского сельского поселения

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова